
株式会社ひかり倶楽部 （単位:円）

【売上高】

264,747,298

2,850,000

15,754,755

18,717,879

302,000

302,371,932

【売上原価】

7,014,925

7,014,925

7,014,925

295,357,007

【販売費及び一般管理費】

283,426,032

11,930,975

【営案外収益】

111,064

1,200

1,035,152

1,147,416

【営業外費用】

6,884,967

6,884,967

6,193,424

【特別利益】

1,867,323

332,200

2,199,523

8,392,947

10,516,440

2,123,493

介 護 保 険 収 入

損益計算書

自　平成19年10月１日

至　平成20年9月30日

科　　　　目 金　　　　額

受 取 利 息

派 遣 収 入

訪 問 看 護 収 入

礼 金 収 入

売 上 高 合 計

食 料 材 料 費

売 上 原 価

売 上 総 利 益 金 額

販売費及び一般管理費合計

営 業 利 益 金 額

当 期 純 損 失 金 額

不 動 産 賃 貸 料

固 定 資 産 売 却 益

受 取 配 当 金

雑 収 入

営 業 外 収 益 合 計

支 払 利 息

営 業 外 費 用 合 計

経 常 利 益 金 額

合 計

貸 倒 引 当 金 戻 入

特 別 利 益 合 計

税引前当期純利益金額

法 人 税 等


